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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA
SECRETARIA DE FINANCAS
FERMOJU

ARRECADAGAO DIARIA FERMOJU

Fonte 70 - Recursos Diretamente Arrecadados

Referente ao dia: 26/03/2017

Tipo de Receita
ALIENACAO DE BENS MOVEIS
ALUGUEIS
CONTRIBUICAO SOBRE EMOLUMENTOS
CRECHE
CUSTAS PROCESSUAIS
DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO CEARA
DIARIO DA JUSTICA
DILIGENCIAS DE OFICIAIS DE JUSTICA
ESMEC - CURSOS E CONVENIOS
INDENIZACOES E RESTITUICOES
JUROS DE TITULOS DE RENDA
MULTAS E JUROS DE MORA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA SOBRE VENDA DE SELO EXTRAJUDICIAL
RECEITAS EVENTUAIS
SERVICO DE COMUNICAGAO

Receita Total

Data/Hora de Geragédo: 28/03/2017 14:17:53
Sistema de Origem: Sistema SISGUIAS
Forma de Geracdo: Automéatica (Relatério)
Area Responsavel: Secretaria de Financas

Arrecadacao Diaria
0,00
46.963,74
25.770,05
0,00
583.306,69
0,00

0,00
13.996,88
0,00

0,00

0,00
1.370,20
0,00
54.545,57
8.379,54
0,00
734.332,67




